[image: image1.jpg]

СОВЕТ

БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

26 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 октября 2020 года                                                                                                          № 63
станица  Бжедуховская

Краснодарский край

Об утверждении финансового отчета о поступлении и

расходовании средств местного бюджета, выделенных

территориальной избирательной комиссии Белореченская

на подготовку и проведение выборов главы
Бжедуховского сельского поселения Белореченского района
В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 26 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Белореченская на подготовку и проведение выборов главы Бжедуховского сельского поселения Белореченского района (прилагается).
2. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию Белореченская.

3. Направить настоящее решение в газету «Огни Кавказа» для опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Бжедуховского сельского поселения
Белореченского района                                                                     В.Р. Спичаков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета
Бжедуховского сельского поселения Белореченского района

от «27» октября 2020 года № 63

Финансовый отчет о поступлении и

расходовании средств местного бюджета, выделенных

территориальной избирательной комиссии Белореченская

на подготовку и проведение  выборов главы
Бжедуховского сельского поселения Белореченского района

№ п/п

Единица измерения
	Всего по комиссиям
	в том числе расходы

	Избирательной комиссии, организующей выборы
	УИК (УК)

	в том числе
	непосредственные расходы комиссии

	Избирательной комиссии, организующей выборы
	Расходы за участковые избирательные комиссии

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение
	руб.
	250 025,70
	62 518,80

	187 506,90
	0,00

	2
	Изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительного органа
	руб.
	5 936,40
	5 936,40
	0,00
	0,00

	3
	Расходы на изготовление другой печатной продукции
	руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Канцелярские расходы
	руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5
	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам
	руб.
	35 000,00
	35 000,00
	0,00
	0,00

	6
	Расходы, связанные с информированием избирателей
	руб.
	10 660,20
	0,00
	10 660,20
	0,00

	7
	Всего фактические расходы на подготовку и проведение выборов
	руб.
	301 622,30
	103 455,20
	198 167,10
	0,00

	8
	Остаток неизрасходованных средств
	руб.
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00